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Ⅰ 簡易ガス小売供給約款・個別要綱の適用 

１ 実施および適用 

⑴ この「簡易ガス小売供給約款・個別要綱（標準）」（以下「この個別要綱」といいます。）は、

当社が複数の供給地点群に対して定める共通のものであり、適用条件に合致するご使用者と当社と

が合意したときに適用いたします。 

⑵ この個別要綱は、当社がガスを供給するときに共通して適用される基本的な契約条件を規定した

「簡易ガス小売供給約款・基本要綱」（以下「基本要綱」といいます。）と合わせて適用いたしま

す。 

⑶ この個別要綱に定める事項について基本要綱に異なる定めが有る場合は、当該事項については基

本要綱によらず、この個別要綱の規定を適用するものといたします。 

⑷ この個別要綱に定めの無い細目的事項は、必要に応じてこの個別要綱の趣旨に則り、その都度ご

使用者と当社との協議によって定めます。 

２ 適用条件 

この個別要綱は、次の簡易ガス供給地点群の全てのご使用者に適用いたします。 

上南方団地 

揖斐川町 

二の宮団地 

岡島緑ヶ丘 

和合団地 

熊野町 

椿町団地 

松山台住宅 

江並団地 

外渕団地 

長松町団地 

長松住宅 

養老ニュータウン 

南岩道団地 

中山住宅 

垂井ユニチカパナタウン 

稲葉団地 

中島第一団地・神戸第二住宅 

中島第二団地 

３ 契約期間 

契約期間は、ガス供給契約が成立した日から、ガス供給契約が解除その他の事由により終了した日

までといたします。 

４ 料金等 

料金単価は、別表に規定する料金表によります。 

この個別要綱が適用されるご使用者には、口座振替割引および払込書割増、供給停止解除手数料、

ならびに、短期使用後再開栓手数料を適用いたします。 

５ その他 

その他の事項については、基本要綱を適用し、この個別要綱に定義の無い用語は、基本要綱で定義
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するところによります。 
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附則 

１ 実施期日 

この個別要綱は、2024年４月１日から実施いたします。 

２ 実施に伴う切替措置 

2024年３月末日以前からガスをご使用の場合、当社は、料金算定期間の初日が2024年３月１日から

同月末日に属する料金算定期間の通常料金は、2024年３月末日まで適用の、この個別要綱に基づき算

定するものといたします。 

３ 消費税 

消費税相当額は消費税率10％により算出されています。 
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別表 

【別表第１】通常料金表（括弧内は消費税等相当額を含まない参考金額） 

１か月のご使用量 

（㎥／月） 

基本料金 

（円／月） 

基準単位料金 

（円／㎥） 

 0.0 ～  8.0 
1,925.00 

（1,750.00） 

506.00 

（460.00） 

 8.1 ～ 15.0 
2,145.00 

 

478.50 

（435.00） 

15.1 ～ 30.0 
3,052.50 

 

418.00 

（380.00） 

30.1 ～      
5,197.50 

 

346.50 

（315.00） 

 


